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BRANŻE: FMCG, PRODUKCJA SPOŻYWCZA 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klienta stworzyliśmy linię produktów 

niezbędnych w Państwa branży. Jest to odzież ochronna i dodatki najwyższej 

jakości, z certyfikowanych tkanin polskich oraz zagranicznych. 

Oferta obejmuje odzież ochronną zgodną z normą HACCP, przystosowaną do 

prania przemysłowego, taką jak fartuchy, ubrania piekarskie, ubrania masarskie, 

spodnie, bluzy i zapaski, a także bluzy i kamizelki ocieplane.

     

    

Oferta obejmuje również fartuchy i ubrania z flizeliny o dowolnym kolorze, 

również zgodne z normami w produkcji żywności. 

Istnieje możliwość szerokiego wyboru dostępnych grubości zarówno elanobawełny, 

jak i flizeliny. 
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BRANŻE: HO-RE-CA, UBRANIA PRACOWNICZE 

Zdajemy sobie sprawę, że odpowiedni wygląd pracownika w Państwa branży to 

klucz do najlepszego pierwszego wrażenia. Dlatego przygotowaliśmy szeroki wybór 

możliwości wyposażenia w komfortowe i wysokiej jakości ubranie, które, z haftem 

logo lub bez, będzie wizytówką hotelu, zakładu pracy bądź sklepu z Państwa sieci. 
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Oferta obejmuje również kompletne ubrania dla kucharzy, personelu dbającego o 

czystość, ubrań ochronnych dla pracowników fizycznych, a ponieważ od lat 

specjalizujemy się w produkcji odzieży białej, proponujemy modele atrakcyjne 

również dla obsługi SPA i gabinetów kosmetycznych. 
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Wybór kroju, dostosowanie grubości oraz koloru tkaniny, a także haftu ustalany jest 

według Państwa zapotrzebowania. Realizujemy zamówienia pod wzór klienta, 

zapraszamy do współpracy również w zakresie kompleksowego wyposażenia w 

odzież pracowniczą dla Państwa firmy. 

 



5 

 

BRANŻE: HO-RE-CA, BIELIZNA POŚCIELOWA 

W naszej ofercie znajdą państwo również profesjonalną pościel przystosowaną do 

wielokrotnego prania, a przy tym spełniającą wysokie wymagania klientów i w 

interesującej cenie. 

 

 

Posiadamy możliwość wykonania pościeli o wskazanych przez Państwa 

parametrach, jak i standardowych wymiarach. Wysoka jakość dostępnych tkanin i 

profesjonalne ich wykończenie gwarantują doskonały efekt, który docenią Państwa 

goście. 

 

Sposób wykończenia bielizny pościelowej, dobór wzoru czy zdobienie haftem z 

Państwa logo sprawią, że wyprodukowana przez nas pościel wyróżni Państwa, 

pozostając konkurencyjna cenowo. 

Zapraszamy do składania zapytań ofertowych, do każdej wyceny podchodzimy 

indywidualnie. 


